
 
 

UCHWAŁA NR XLVIII/386/23 
RADY GMINY BRENNA 

z dnia 16 stycznia 2023 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Brenna na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 oraz art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity: Dz. U. z 2023 r. poz. 40), art. 211, art. 212 i art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.), 

Rada Gminy Brenna 
uchwala: 

§ 1. Wprowadzić zmiany w przychodach budżetu gminy Brenna na 2023 rok, zgodnie z załącznikiem Nr 1 
do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wprowadzić zmiany w dochodach budżetu gminy Brenna na 2023 rok, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 
niniejszej uchwały. 

§ 3. Wprowadzić zmiany w wydatkach budżetu gminy Brenna na 2023 rok, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do 
niniejszej uchwały. 

§ 4. Budżet Gminy Brenna po zmianach wynosi: 

1. dochody, w tym:   66 522 722,00 zł  
- dochody bieżące                                      52 459 711,00 zł  
- dochody majątkowe                                      14 063 011,00 zł  
2. wydatki, w tym: 72 564 017,00 zł  
- wydatki bieżące                                      52 440 785,00 zł  
- wydatki majątkowe                                      20 123 232,00 zł  
3. przychody                                        9 292 231,00 zł  
4. rozchody                                        3 250 936,00 zł  

§ 5. Deficyt budżetu Gminy wynosi 6.041.295,00 zł i zostanie pokryty: 

a) z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach – 4 523 460,00 

b) z wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację 
programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków – 46.940,00 zł 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 19 stycznia 2023 r.

Poz. 612



c) z wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu jednostki 
samorządu terytorialnego innych niż określone w art. 217 ust. 2 pkt 5 i 8 ustawy o finansach publicznych, 
w tym wynikających z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów i pożyczek z lat 
ubiegłych – 1 470 895,00 zł 

§ 6. Zmienia się załącznik nr 11 (Zestawienie planowanych wydatków majątkowych budżetu Gminy 
Brenna na 2023 rok) nadając mu brzmienie jak w załączniku nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gmina Brenna. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Seweryn Greń 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 612



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLVIII/386/23 

Rady Gminy Brenna 

z dnia 16 stycznia 2023 r. 

 

Zestawienie planowanych przychodów i dochodów oraz rozchodów i wydatków budżetu gminy w roku 
2023 

Lp. TREŚĆ Plan 2023 r 

PRZYCHODY I DOCHODY  BUDŻETU 

1. PRZYCHODY 9 292 231,00 

a) (§ 905) Przychody jst z niewykorzystanych  środków  pieniężnych  na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikające z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach – RFIL 

4 000 000,00 

b) 
(§ 905) Przychody jst z niewykorzystanych  środków  pieniężnych  na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikające z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach – dodatki o szczególnych rozwiązaniach 
w zakresie niektórych źródeł ciepła 

23 460,00 

b) 
(§ 905) Przychody jst z niewykorzystanych  środków  pieniężnych  na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikające z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach – nagroda w konkursie ROSNĄCA 
ODPORNOŚĆ 

500 000,00 

c) (§ 906) Przychody jst z wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 
ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania 
finansowanego z udziałem tych środków – CYFROWA GMINA 

46 940,00 

d) (§ 950) Wolne środki, o których mowa a art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach 
publicznych 4 721 831,00 

2. DOCHODY  66 522 722,00 

 RAZEM PRZYCHODY I DOCHODY (1+2) 75 814 953,00 

ROZCHODY I  WYDATKI  BUDŻETU 

1. ROZCHODY 3 250 936,00 

a) (§ 992) spłata kredytów zaciągniętcch we wcześniejszych latach 2 056 000,00 

b) (§ 992) spłata odsetek zaciągniętcch we wcześniejszych latach 1 194 936,00 

2. WYDATKI 72 564 017,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 612



 RZAEM ROZCHODY I WYDATKI (1+4) 75 814 953,00 

3. DEFICYT BUDŻETU (DOCHODY – WYDATKI) -6 041 295,00 

4. ŹRÓDŁA FINANSOWANIA DEFICYTU:  

a) 
niewykorzystane środki pieniężne na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 
z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonania budżetu określonymi w odrębnych ustawach 

4 523 460,00 

b) 
z wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy 
i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem 
tych środków 

46 940,00 

c) 
wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym 
budżetu jednostki samorządu terytorialnego innych niż określone w art. 217 ust. 2 
pkt 5 i 8 ustawy o finansach publicznych, w tym wynikających z rozliczeń 
wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów i pożyczek z lat ubiegłych 

1 470 895,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 612



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLVIII/386/23 

Rady Gminy Brenna 

z dnia 16 stycznia 2023 r. 

 

Zestawienie planowanych dochodów budżetu Gminy Brenna na 2023 rok 

Dział Nazwa Zwiększenie 

1 2 3 
bieżące 

756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 10 000,00 

 Wpływy z podatku leśnego 10 000,00 
852 Pomoc społeczna 23 460,00 

 Wpływy z różnych opłat 15 460,00 
 Wpływy z usług 4 000,00 
 Wpływy z różnych dochodów 4 000,00 

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 211 140,00 

 Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 
dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 211 140,00 

bieżące razem: 244 600,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 612



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XLVIII/386/23 

Rady Gminy Brenna 

z dnia 16 stycznia 2023 r. 

 

Zestawienie planowanych wydatków budżetu Gminy Brenna na 2023 rok 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdział Nazwa Plan 

Wydatki bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 
wydatki 

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań; 
dotacje na 

zadania bieżące świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji obsługa długu  Wydatki  

majątkowe inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 
na programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

zakup i objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 798 600,00 431 600,00 431 600,00 0,00 431 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 367 000,00 367 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 700  Gospodarka mieszkaniowa 
po zmianach 848 600,00 431 600,00 431 600,00 0,00 431 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 417 000,00 417 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 776 100,00 409 100,00 409 100,00 0,00 409 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 367 000,00 367 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00  70005 Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 
po zmianach 826 100,00 409 100,00 409 100,00 0,00 409 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 417 000,00 417 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 5 802 144,00 5 580 744,00 5 438 844,00 3 979 294,00 1 459 550,00 0,00 126 900,00 15 000,00 0,00 0,00 221 400,00 221 400,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -150 000,00 -150 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 31 940,00 18 041,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 041,00 0,00 0,00 13 899,00 13 899,00 13 899,00 0,00 0,00 750  Administracja publiczna 
po zmianach 5 684 084,00 5 598 785,00 5 438 844,00 3 979 294,00 1 459 550,00 0,00 126 900,00 33 041,00 0,00 0,00 85 299,00 85 299,00 13 899,00 0,00 0,00 
przed zmianą 5 292 132,00 5 070 732,00 5 048 832,00 3 675 982,00 1 372 850,00 0,00 6 900,00 15 000,00 0,00 0,00 221 400,00 221 400,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -150 000,00 -150 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 31 940,00 18 041,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 041,00 0,00 0,00 13 899,00 13 899,00 13 899,00 0,00 0,00  75023 Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu) 
po zmianach 5 174 072,00 5 088 773,00 5 048 832,00 3 675 982,00 1 372 850,00 0,00 6 900,00 33 041,00 0,00 0,00 85 299,00 85 299,00 13 899,00 0,00 0,00 
przed zmianą 25 346 461,00 25 295 461,00 22 613 621,00 17 823 478,00 4 790 143,00 1 845 000,00 743 310,00 93 530,00 0,00 0,00 51 000,00 51 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 801  Oświata i wychowanie 
po zmianach 25 396 461,00 25 295 461,00 22 613 621,00 17 823 478,00 4 790 143,00 1 845 000,00 743 310,00 93 530,00 0,00 0,00 101 000,00 101 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 4 481 305,00 4 481 305,00 3 421 968,00 2 665 293,00 756 675,00 950 000,00 109 337,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00  80104 Przedszkola  
po zmianach 4 531 305,00 4 481 305,00 3 421 968,00 2 665 293,00 756 675,00 950 000,00 109 337,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 299 700,00 299 700,00 299 700,00 11 522,00 288 178,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 234 600,00 234 600,00 4 600,00 4 600,00 0,00 0,00 230 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 853  Pozostałe zadania w zakresie 

polityki społecznej 
po zmianach 534 300,00 534 300,00 304 300,00 16 122,00 288 178,00 0,00 230 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 299 700,00 299 700,00 299 700,00 11 522,00 288 178,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 234 600,00 234 600,00 4 600,00 4 600,00 0,00 0,00 230 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85395 Pozostała działalność 
po zmianach 534 300,00 534 300,00 304 300,00 16 122,00 288 178,00 0,00 230 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 612



przed zmianą 13 176 552,00 6 760 113,00 4 825 464,00 260 985,00 4 564 479,00 1 934 649,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 416 439,00 6 416 439,00 6 266 439,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 900  Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 
po zmianach 13 226 552,00 6 760 113,00 4 825 464,00 260 985,00 4 564 479,00 1 934 649,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 466 439,00 6 466 439,00 6 266 439,00 0,00 0,00 
przed zmianą 6 442 439,00 36 000,00 36 000,00 0,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 406 439,00 6 406 439,00 6 266 439,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00  90005 Ochrona powietrza 

atmosferycznego i klimatu 
po zmianach 6 492 439,00 36 000,00 36 000,00 0,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 456 439,00 6 456 439,00 6 266 439,00 0,00 0,00 
przed zmianą 72 297 477,00 52 188 144,00 39 786 105,00 23 923 223,00 15 862 882,00 5 961 649,00 5 331 860,00 108 530,00 0,00 1 000 000,00 20 109 333,00 20 109 333,00 8 083 565,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -150 000,00 -150 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 416 540,00 252 641,00 4 600,00 4 600,00 0,00 0,00 230 000,00 18 041,00 0,00 0,00 163 899,00 163 899,00 13 899,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 72 564 017,00 52 440 785,00 39 790 705,00 23 927 823,00 15 862 882,00 5 961 649,00 5 561 860,00 126 571,00 0,00 1 000 000,00 20 123 232,00 20 123 232,00 8 097 464,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 612



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XLVIII/386/23 

Rady Gminy Brenna 

z dnia 16 stycznia 2023 r. 

 

Zestawienie planowanych wydatków majątkowych budżetu Gminy Brenna na 2023 rok 

Planowane wydatki 
wg źródeł finansowania 

L.p. Rozdz. Nazwa zadania 
inwestycyjnego rok budżetowy 2023 

(6+7+8+9) dochody 
własne jst 

kredyty, 
pożyczki 

środki 
pochodzące z 
innych źródeł 

środki 
wymienione w 

art.5 ust. 1 pkt 2 
i 3 u.f.p  

1 2 4 5 6 7 8 9 

1 01043 
Rozbudowa sieci 
wodociągowej na 

terenie Gminy Brenna – 
Budowa sieci 
wodociągowej 

w Górkach Wielkich, 
Etap IV (Nowy Świat) 

250.263,00 250.263,00    

2 01043 Wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 
budżetowych – wykup 

przyłączy 
wodociągowych 

70.000,00 70,000,00    

3 01043 

Dotacje celowe 
z budżetu na 

finansowanie lub 
dofinansowanie 

kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych 
jednostek 

niezaliczanych do 
sektora finansów 

publicznych 

10.000,00 10.000,00    

4 01044 Wydatki na zakupy 
inwestycujne jednostek 
budżetowych – wykup 

przyłączy 
kanalizacyjnych 

150.000,00 150.000,00    

5 01044 

Dotacje celowe 
z budżetu na 

finansowanie lub 
dofinansowanie 

kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych 
jednostek 

niezaliczanych do 
sektora finansów 

publicznych 

100.000,00 100.000,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 612



6 01044 

Budowa kanalizacji 
sanitarnej w Brennej 
Kormany – Leśników 

przy ulicach: Kormany, 
Drożyska, Łączka, 

Topolowa, dr Kisiały, 
Leśników, Wiązowa – 

zadanie nr 4 

4.500.000,00 
500.000,00 

 
  

A: 4.000.000,00 

 

7 01044 
Budowa kanalizacji 

deszczowej w Brennej 
przy ul. Suchej 

30.000,00 30.000,00    

8 60016 Rozbudowa ul. Hołcyna 
w Brennej  5.616.105,00 259.413,00 

 
B: 5.356.692,00 

 

9 60016 Rozbudowa parkingu 
przy ul. Ks.Juroszka 10.000,00 10.000,00 

 
 

 

10 63095 
Rowerem przez 
Beskidy – etap I 

formuła „Zaprojetuj 
i wybuduj” + nadzór 

1.737.126,00 342.211,00 
 

 
 

 
1.394.915,00 

11 63095 Rowerem przez 
Beskidy – etap II (PT) 40.000,00 40.000,00 

 
 

 

12 63095 

Uzupełnienie 
infrastruktury 

rowerowej w granicach 
Gmin Brenna, Ustroń 

i Wisła (PT) 

40.000,00 40.000,00 
 

 
 

13 70005 
Wydatki na zakupy 

inwestycujne jednostek 
budżetowych – wykup 

działek 
367.000,00 367.000,00 

 
 

 

14 70005 
Termomodernizacja 

budynku ZBGK 
w Brennej 

50.000,00 50.000,00 
 

 
 

15 75023 

Przebudowa i remont 
części budynku Urzędu 
Gminy w Brennej wraz 
z jego przystosowaniem 
do wymagań przepisów 

przeciwpożarowych 
oraz adaptacją części 

poddasza na 
pomieszczenia 

użytkowe 

71.400,00 71.400,00 

 

 

 

16 75023 Urządzenie klasy UTM 
wraz z licencją 13.899,00  

 
 

13.899,00 

16 80101 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 51.000,00 51.000,00 

   

17 80104 
Remont budynku 
Przedszkola nr 1 

w Brennej 
50.000,00 50.000,00 

   

18 85195 
Zakup 2 busów 

dostosowanych do 
przewozu osób 

niepełnosprawnych 
500.000,00  

 C: 500.000,00  

19 
90003 

 
 
 

Dotacje celowe z 
budżetu na 

finansowanie lub 
dofinansowanie 

kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych 
jednostek 

niezaliczanych do 
sektora finansów 

publicznych 

10.000,00 10.000,00 

   

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 612



20 
90005 

 

Poprawa jakości 
powietrza poprzez 

zwiększenie udziału 
OZE w wytwarzaniu 

energii na terenie 
Gminy Brenna 

6.266.439,00 1.431.873,00 

  
4.834.566,00 

 

21 90005 
 
 

Zwiększenie poziomu 
produkcji energii ze 
źródeł odnawialnych 
poprzez montaż OZE 

na budynkach 
użyteczności publicznej 

w Gminie Brenna 

50.000,00 50.000,00 

   

22 

90005 
 
 

Dotacje celowe 
z budżetu na 

finansowanie lub 
dofinansowanie 

kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych 
jednostek 

niezaliczanych do 
sektora finansów 

publicznych 

140.000,00 140.000,00 

   

Razem 20.123.232,00 4.023.160,00 
 9.856.692,00 6.243.380,00 

*A: Przychody z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych (RFIL) 

*B: Środki Rządowego Funduszu Polski Ład 

*C: Przychody z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 (nagroda w konkursie „Rosnąca Odporność”) 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 10 – Poz. 612


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 5 Litera a
	Paragraf 5 Litera b
	Paragraf 5 Litera c

	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 8

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

		2023-01-19T10:20:27+0000
	Polska
	Elżbieta Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




